30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — **Atât abona-**
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 184.

Brașov, Miercuri 26 August (8 Septembrie).

1909.

Congresul mirenilor.

II.

In articolul, in care făcusem apel
cătră mireni din partea unită cu
Roma a bisericii românești, de a se
aduna într'un congres al lor separat,
pentru a protesta și a cere ajutorul
Papei și al Regelui Apostolic impo-
triva tendințelor de a viri